
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Wójta Gminy Wejherowo do ochrony lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
z 2020r. poz. 1319) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014r. poz. 1152) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo 
w wyborach przedterminowych wójta gminy Wejherowo, zarządzonych na dzień 
13 czerwca 2021r., wg załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Sekretarz Gminy Wejherowo 
 
 

Maria Waszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D27115D-363E-43AA-8412-3591A8EAD8EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Wykaz osób (przedstawicieli) wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo 
w wyborach przedterminowych wójta gminy Wejherowo, zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021r. 

Nr 
obwodu 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Bolszewo Trocka Maria Bolszewo 

2 Bolszewo Trocka Ewa Bolszewo 

3 Bolszewo Hasiak Danuta Bolszewo 

4 Bolszewo Rompza Julia Gościcino 

5 Gościcino Maszota Mirosława Gościcino 

6 Gościcino Gawęda-Skwiercz Bożena Gościcino 

7 Gościcino Murawa Anna Gościcino 

8 Orle Budda-Krawiec Beata Orle 

9 Kniewo Zatwarnicka Anna Orle 

10 Zbychowo Lipska Bożena Wejherowo 

11 Nowy Dwór Wejherowski Warkusz Hanna Nowy Dwór Wejherowski 

12 Gowino Flisikowska Mirosława Gowino 

13 Ustarbowo Kreft Anita Ustarbowo 

14 Kąpino Księżopolski Mariusz Kąpino 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D27115D-363E-43AA-8412-3591A8EAD8EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

